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Kaupunki tavoitti yli tuhat harjavaltalaista ikäihmistä kevään aikana 

 

Harjavallan kaupunki on ottanut kevään 2020 aikana puhelimitse yhteyttä 

kaikkiin niihin yli 70- ja yli 80-vuotiaisiin harjavaltalaisiin, jotka eivät ole 

jo olleet koti- ja hoitopalveluiden piirissä. Puhelinsoittojen tarkoitus on 

ollut selvittää, tarvitseeko ikäihminen apua koronavirustilanteen aiheutta-

missa poikkeusoloissa. 

 

Soittokierroksesta on laadittu yhteenveto, jonka mukaan soittoja on tehty 

yhteensä 1340 kappaletta.  

 

Harjavallassa asuu 640 yli 80-vuotiasta henkilöä. Heistä tavoitettiin puhe-

limitse 367. Tavoittamatta jäi 26 henkilöä, joita ei tavoitettu heidän yh-

teystiedoistaan ja 99 henkilöä, joilta yhteystiedot puuttuivat. 148 henkilöä 

oli jo valmiiksi kotihoidon palveluiden piirissä.     

 

Harjavallassa asuu 1172 70-80-vuotiasta henkilöä. Heistä tavoitettiin pu-

helimitse 973. Tavoittamatta jäi 75 henkilöä, joita ei tavoitettu heidän yh-

teystiedoistaan ja 105 henkilöä, joilta yhteystiedot puuttuivat. 19 henkilöä 

oli jo valmiiksi kotihoidon palveluiden piirissä.    
  

Puheluihin suhtauduttiin myönteisesti. Tavoitetut henkilöt olivat pääsään-

töisesti iloisia siitä, että yhteiskunta huomioi heitä tällä tavalla koronavi-

ruksen aiheuttamassa poikkeuksellisessa tilanteessa. Varsinaisia avun tar-

peita nousi esiin suhteellisesti melko vähän. 70-80-vuotiaista suurin osa 

oli varautunut tilanteeseen omatoimisesti. Yli 80-vuotiaiden piirissä apua 

tarvittiin erityisesti kauppa-asiointiin. Esiin nousi myös, että heistä monet 

olivat saaneet apua arjen asioiden hoitoon perheen sisäisenä huolenpitona 

sekä naapuriapuna. Tarvetta ilmeni myös keskusteluavulle koronatilan-

teen aiheuttamassa yksinäisyydessä sekä ulkoiluun liittyvälle avustami-

selle.  

 

Lisätiedot: Vanhustyön johtaja Leila Saarela, puh. 044 432 5277, 

leila.saarela@harjavalta.fi. 
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